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Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificaçáo

Ficha F.R. C.A. Descrição C.A.

Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter G) Dotação

Saldo

Saldo Com Resêrva

36s 0@7 2360 INFANTIL. CRECHE

19't 3.3.90.39.00 ouTRos SERV|ÇOS DE TERCETROS - pESSOA JURíD|C1210.000,00
200.101 Recurso Educaçáo 25% 19 668,66

47 _241 ,49
27.572,43

27 572,43

0,00 -162.758,51
21500

0,00

TOTAL ORÇAMENTARIO 210.000,00

19 668,66

0,00

47 241,49

27.572,83

27.572,83

0,00 -162.758.51

TOTAL GERAL
210.000,00

19.668,66

0,00

47.241,49

27 572,83

27 572,83

0,00 -162.758,51
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